
З А П И С Н И К  
за собирот на _IV_ година на Факултетот за  

електротехника и информациски технологии  
- Скопје 

 
 

Член 1 
 На Собирот на студенти од _IV_ година од прв циклус студии одржан 
на ден _28_ ноември 2023 во _19.30_часот  на ____Zoom_____ на кој 
присуствуваа ____4____ студенти се предлагаа кандидати за членови на 
Факултетското собрание (ФСС) .  

Пред отпочнување на предлагањето на кандидати за членови на 

Факултетското студентско собрание од страна на Изборната комисија на 

студенти им беа дадени напатствија за постапката за предлагање на  

кандидати за членови.  

 Согласно гласањето што беше спроведено и гласовите што ги добија, 
утврдени кандидати за членови на ФСС од _IV_ година се: 

1. Викторија Митрева 
2. Филип Жаков 

Комисијата изврши дополнителна проверка во Службата за студентски 
прашања и констатира дека наведените студенти ги исполнуваат условите 
да бидат бирани за членови на ФСС. 
  
Врз основа на резултатите од гласањето и овластувањата што и се дадени со 
член 8 од Упатството за спроведување на избори за Факултетско студентско 
собрание, Изборната комисија ја донесе следната 
 

ОДЛУКА 
 

1. Се констатира дека следниве студенти (името и презиме, број на 
индекс, студиска година/семестар)  

# Име Презиме Индекс Насока 
Освоени 
ЕКТС 

1. Викторија Митрева 6/2020 КСИАР 180 

2. Филип Жаков 172/2014 КСИАР 168 

 

се кандидити за членови на Факултетското студентско собрание на 
Факултетот за електротехника и информациони технологии – Скопје во 
учебната 2023/2024 година. 



2. Одлуката е составен дел на Записникот од одржаниот собир на 
студентите во _IV_ година. 

 

 

 
    Изборна комисија: 

 
 вон. проф. д-р Валентин Раковиќ, 

претседател, 
 

 доц. д-р Владимир Ѓоргиевски, член,  
 Викторија Пројкова, студент – член,   
 Бојан Димовски, студент – член,  
 Дариа Најденовска, студент – член  

 


